sexta-feira, 15 de outubro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01003 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Buerarema
Credenciamento

PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA - BAHIA

CNPJ Nº 13.721.188/0001-09

AVISO DE RETIFICAÇÃO DO EDITAL DO CREDENCIAMENTO 003/2021

A Prefeitura Municipal de Buerarema – Bahia torna público, para conhecimento de todos, a RETIFICAÇÃO

do item 4.7 do Edital do Credenciamento 003/2021, cujo objeto é o Credenciamento de pessoas físicas ou

jurídicas interessadas na prestação de serviços na área de Saúde, aos munícipes de Buerarema – BA.

No item 4.7 Prova de Títulos:

ONDE SE LÊ:

Credenciado: a) Profissionais Médicos;

LEIA-SE:

Credenciado: Todos os Profissionais

Ivna Oliveira Mororó – Presidente da Comissão Especial de Credenciamento

Buerarema, 15 de Outubro de 2021

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

74A3BA71A4DC6EBA57C95188FF5792DF

		2021-10-15T16:03:50-0300